
Pos.
 SNr. 

Bewerber
 
Name, Vorname
 
Sponsor 

Lizenz
 
Wohnort
 

Fahrzeug Training 
1.Lauf
 
Strafe 

2.Lauf
 
Strafe Gesamt 

1. 7 G1 

LATZKO, Kevin NB1149464
 
Schutterwald
 

BMW M3 

40,93
   37,81
   37,23
 
 3 

 1:18,04
   

2. 19 G2 

ADAC Südbaden e.V.
 
VEITH, Albert 

N1123446
 
Bühl
 

Peugeot306 S16 

45,40
   44,97
 
 3 

45,13
    1:33,10
 
 +15,06 

3. 17 G1 

ADAC Südbaden e.V.
 
MAY, Klaus 

N113954
 
Freiburg
 

Mitsubishi Lancer VIII 

46,02
   45,09
 
 6 

45,33
    1:36,42
 
 +18,38 

Zeitnahme:_________________ Rennleiter:_________________ Sportkommissare:_________________ Aushang:________ 

ADAC Autoslalom AC Hotzenwald e.V. im ADAC 
30.04.02017 

Reg. Nr.: 41-2017 

Streckenlänge: 1000 m 
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Ergebnisse finden Sie unter www.zat-suedbaden.de 

Druckdatum: Sonntag, 30. April 2017 11:20 

Ergebnis Gruppe G / Klasse 1 - LG1/Gruppe G / Klasse 2 - LG2 
Am Start: 3, Gewertet: 3, Nicht gewertet: 0 


